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 DIRITTO AMMINISTRATIVO 

1) Avv. Mauceri Corrado Augusto – prot. n. 19537 del 28/05/2019; 

2) Avv. De Nigris Giovanni – prot. n. 19554 del 28/05/2019; 

3) Avv. Bavaro Gabriele – prot. n. 19706 del 29/05/2019; 

4) Avv. Prof. Di Vizio Riccardo Ernesto – prot. n. 19708 del 29/05/2019; 

5) Avv. Venezia Maurizia – prot. n. 19710 del 29/05/2019; 

6) Avv. Repetti Matteo – prot. n. 19730 del 29/05/2019; 

7) Avv. Dionigi Michele – prot. n. 19894 del 30/05/2019; 

8) Avv. Pisanti Amedeo – prot. n. 19941 del 30/05/2019; 

9) Avv. Di Gennaro Simone Maria – prot. n. 19988 del 30/05/2019; 

10) Avv. Mottola Renato – prot. n. 20459 del 3/06/2019; 

11) Avv. Rainone Sabatino – prot. n. 20471 del 3/06/2019; 

12) Avv. Laudani Fabrizio – prot. n. 20669 del 4/06/2019 e prot. n. 35411 del 27/09/2019; 

13) Avv. Agliata Giuliano – prot. n. 21250 del 7/06/2019; 

14) Avv. Quaglia Silvio – prot. n. 21767 dell’11/06/2019; 

15) Avv. Ferrario Tommaso Matteo – prot. n. 23663 del 25/06/2019 – prot. n. 2610 del   

26/01/2022; 

16) Avv. Cuocolo Lorenzo – prot. n. 23685 del 25/06/2019; 

17) Avv. Barbuto Luciano – prot. n. 24998 del 5/07/2019; 

18) Avv. Arzeni Ardo – prot. n. 26688 del 17/07/2019; 

19) Avv. Traverso Pier Paolo – prot. n. 27351 del 22/07/2019; 

20) Avv. Lavatelli Ernesto – prot. n. 27355 del 22/07/2019; 

21) Avv. Arvigo Alessandro – prot. n. 27357 del 22/07/2019; 

22) Avv. Cocchi Luigi – prot. n. 29191 del 6/08/2019; 

23) Avv. Castagnola Marco – prot. n 34644 del 24/09/2019; 

24) Avv. Cappella Federico – prot. n. 34798 del 24/09/2019; 

25) Avv. Bazzichi Andrea – prot. n. 35340 del 27/09/2019; 

26) Avv. Lorito Antonio – prot. n. 35687 dell’1/10/2019; 

27) Avv. Zarrella Antonio – prot. n. 35688 dell’1/10/2019; 

28) Avv. Vaccara Marta Beatrice – prot. n. 35729 e 35797 dell’1/10/2019; 

29) Avv. Orecchia Nicola – prot. n. 35974 del 2/10/2019; 

30) Avv. Gramegna Andrea – prot. n. 36869 del 9/10/2019; 

31) Avv. Busi Barbara – prot. n. 38549 del 21/10/2019; 

32) Avv. Graziosi Giacomo – prot. n. 40297 del 4/11/2019; 

33) Avv. Graziosi Benedetto – prot. n. 40545 del 5/11/2019; 

34) Avv. Vaccara Marta Beatrice – prot. n. 35729 dell’1/10/2019; 

35) Avv. Ferlini Maurizio – prot. n. 45831 del 10/12/2019; 

36) Avv. Barabino Lorenzo – prot. n. 46227 del 13/12/2019; 

37) Avv. Rusca Franco – prot. n. 6247 del 17/02/2020; 

38) Avv. Masetti Andrea – prot. n. 12563 del 9/04/2020; 

39) Avv. Toso Fabio – prot. N.6374 del 19/02/2020; 

40) Avv. Sgobbo Tiziana – prot. N. 17864 del 18/05/2021; 

41) Avv. Ghibellini Alessandro – prot. N. 18087 del 20.05.2021; 

42) Avv. Bazzichi Andrea – prot. N. 23660 del 28/06/2021; 
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43) Avv. Tallini Valerio – prot. N. 38856 del 04/11/2021; 

44) Avv. Munari Francesco – prot. 42253 del 26/11/2021; 

45) Avv. Lenzetti Carlo – prot. 2539/2022 – prot. 2669 del 26/01/2022; 

46) Avv. Novelli Luigi – prot. 19787 del 13/05/2024; 

47) Avv. Lai Flaviano – prot. 52593 del4/11/2024; 

48) Avv. Andrea Bergamino – prot. 56222 del 3/12/2024; 

49) Avv. Marco Castagnola – prot. 33610 del 10/06/2025; 

50) Avv. Alessio Barbieri – prot. 37348/2025; 

51) Avv. Giulia Zara – prot. 35380/2025; 

52) Avv. Marco Barilati – prot. 57408/2025 

 

 

DIRITTO CIVILE 

 

1) Avv. Mauceri Corrado Augusto – prot. n. 19537 del 28/05/2019; 

2) Avv. De Nigris Giovanni – prot. n. 19554 del 28/05/2019; 

3) Avv. Prof. Di Vizio Riccardo Ernesto – prot. n. 19708 del 29/05/2019; 

4) Avv. Venezia Maurizia – prot. n. 19710 del 29/05/2019; 

5) Avv. Repetti Matteo – prot. n. 19730 del 29/05/2019; 

6) Avv. Cioppa Carlo Gustavo – prot. n. 19744 del 29/05/2019; 

7) Avv. Pisanti Amedeo – prot. n. 19941 del 30/05/2019; 

8) Avv. Di Gennaro Simone Maria – prot. n. 19988 del 30/05/2019; 

9) Avv. Moriero Francesca – prot. n. 20400 del 3/06/2019; 

10) Avv. Mottola Renato – prot. n. 20459 del 3/06/2019; 

11) Avv. Boletto Annabianca – prot. n. 20873 del 5/06/2019; 

12) Avv. Sarteschi Marco – prot. n. 21063 del 6/06/2019; 

13) Avv. Adamo Sergio – prot. n. 21677 dell’11/06/2019; 

14) Avv. Quaglia Silvio – prot. n. 21767 dell’11/06/2019; 

15) Avv. Chelucci Christian – prot. n. 22668 del 17/06/2019 e prot. n. 35837 del 2/10/2019 e 

prot. n. 1644/2022; 

16) Avv. Barbuto Luciano – prot. n. 24998 del 5/07/2019; 

17) Avv. Traverso Pier Paolo – prot. n. 27351 del 22/07/2019; 

18) Avv. Corradi Vittorio – prot. n. 27353 del 22/07/2019; 

19) Avv. Lavatelli Ernesto – prot. n. 27355 del 22/07/2019; 

20) Avv. Arvigo Alessandro – prot. n. 27357 del 22/07/2019; 

21) Avv. Lombardo Alberto - prot. n. 34435 del 23/09/2019; 

22) Avv. Castagnola Marco – prot. n 34644 del 24/09/2019; 

23) Avv. Elia Rosa – prot. n. 34952 del 25/09/2019 e prot. n. 37613 del 14/10/2019; 

24) Avv. Lorito Antonio – prot. n. 35687 dell’1/10/2019; 

25) Avv. Zarrella Antonio – prot. n. 35688 dell’1/10/2019; 

26) Avv. Vaccara Marta Beatrice – prot. n. 35729 e 35797 dell’1/10/2019; 

27) Avv. Orecchia Nicola – prot. n. 35974 del 2/10/2019; 

28) Avv. Frandi Raffaella – prot. n. 37230 dell’11/10/2019; 

29) Avv. Busi Barbara – prot. n. 38549 del 21/10/2019; 
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30) Avv. Pianigiani Ilaria – prot. n. 38797 del 23/10/2019; 

31) Avv. Calì Mario – prot. n. 39175 del 24/10/2019; 

32) Avv. Paganucci Luca Maria – prot. n. 37856 del 16/10/2019 e 40373 del 4/11/2019; 

33) Avv. Vaccara Marta Beatrice – prot. n. 35729 dell’1/10/2019; 

34) Avv. Albert Alessandro – prot. n. 43792 del 25/11/2019; 

35) Avv. Turci Marco – prot. n. 44523 del 29/11/2019; 

36) Avv. Olivieri Pierangelo – prot. n. 46019 dell’11/12/2019; 

37) Avv. Barabino Lorenzo – prot. n. 46227 del 13/12/2019; 

38) Avv. Capurro Tommaso – prot. n. 1327 del 13/01/2020; 

39) Avv. Calabretta Paolo – prot. n. 1335 del 13/01/2020; 

40) Avv. Leccese Massimiliano – prot. n. 10331 del 16/03/2020; 

41) Avv. Mastrorosa Cosimo Damiano Fabio – prot. n. 12781 del 14/04/2020; 

42) Avv. Silvestri Marina – prot. n. 18752 del 16/06/2020; 

43) Avv. Manzari Antonio – prot. n. 34908 del 26/10/2020; 

44) Avv. Toso Fabio – prot. N.6374 del 19/02/2020; 

45) Avv. Falcone Francesco – prot. 15137 del 28/04/2021 e prot. 15815 del 03/05/2021; 

46) Avv. Musazzi Gianluca – prot. N. 17639 del 17/05/2021;  

47) Avv. Sgobbo Tiziana – prot. N. 17864 del 18.05.2021; 

48) Avv. Ghibellini Alessandro – prot. 18087 del 18.05.2021; 

49) Avv. Bazzichi Andrea – prot. 23660 del 28/06/2021; 

50) Avv. Tallini Valerio – prot. 38856 del 04/11/2021;  

51) Avv. Munari Francesco – prot. 42253 del 26/11/2021; 

52) Avv. Griffo Domenico – prot. 104 del 03/01/2022; 

53) Avv. Novelli Luigi – prot. 19787 del 13/05/2024; 

54) Avv. Bolognini Ascanio – prot. 50636 del 17/10/2024; 

55) Avv. Andrea Bergamino – prot. 56222 del 3/12/2024; 

56) Avv. Marco Castagnola – prot. 33610 del 10/06/2025; 

57) Avv. Giulia Zara – prot. 35380/2025; 

58) Avv. Gianluca Rossi – prot. 56579/2025; 

59) Avv. Cappella Federico – prot. 52972/2025 

 

DIRITTO DEL LAVORO E PUBBLICO IMPIEGO 

 

1) Avv. Mauceri Corrado Augusto – prot. n. 19537 del 28/05/2019; 

2) Avv. De Nigris Giovanni – prot. n. 19554 del 28/05/2019; 

3)  Avv. Adamo Sergio – prot. n. 21677 dell’11/06/2019; 

4) Avv. Chelucci Christian – prot. n. 22668 del 17/06/2019 e prot. n. 35837 del 2/10/2019; 

5) Avv. Traverso Pier Paolo – prot. n. 27351 del 22/07/2019; 

6) Avv. Lavatelli Ernesto – prot. n. 27355 del 22/07/2019; 

7) Avv. Arvigo Alessandro – prot. n. 27357 del 22/07/2019; 

8) Avv. Lorito Antonio – prot. n. 35687 dell’1/10/2019; 

9)  Avv. Zarrella Antonio – prot. n. 35688 dell’1/10/2019; 

10) Avv. Vaccara Marta Beatrice – prot. n. 35729 e 35797 dell’1/10/2019; 
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11) Avv. Busi Barbara – prot. n. 38549 del 21/10/2019; 

12) Avv. Vaccara Marta Beatrice – prot. n. 35729 dell’1/10/2019; 

13) Avv. Olivieri Pierangelo – prot. n. 46019 dell’11/12/2019; 

14) Avv. Silvestri Marina – prot. n. 18752 del 16/06/2020; 

15) Avv. Ghibellini Alessandro – prot. N. 18087 del 20.05.2021; 

16) Avv. Tallini Valerio – prot. N. 38856 del 04/11/2021;  

17) Avv. Munari Francesco – prot. 42253 del 26/11/2021; 

18) Avv. Bolognini Ascanio – prot. 50636 del 17/10/2024 

19) Avv. Marco Barilati – prot. 57408/2025 

 

DIRITTO PENALE 

1) Avv. Prof. Di Vizio Riccardo Ernesto – prot. n. 19708 del 29/05/2019; 

2) Avv. Chino Pierluigi – prot. n. 33747 del 17/09/2019; 

3) Avv. Gallo Giuseppe Maria – prot. n. 34441 del 23/09/2019; 

4) Avv. Del Deo Francesco – prot. n. 34946 del 25/09/2019; 

5) Avv. Vaccara Marta Beatrice – prot. n. 35729 e 35797 dell’1/10/2019; 

6) Avv. Pozzi Paolo – prot. n. 38955 del 23/10/2019; 

7) Avv. Vaccara Marta Beatrice – prot. n. 35729 dell’1/10/2019; 

8) Avv. Brena Carlo Antonio Maria – prot. n. 43515 del 22/11/2019; 

9) Avv. Bassan Marina – prot. n. 45180 del 5/12/2019; 

10) Avv. Calosso Giulio – prot. n. 45731 del 10/12/2019; 

11) Avv. Stucchi Riccardo – prot. n. 20100 del 03/06/2021; 

12) Avv. Schiaffino Gian Filippo – prot. n. 26196 del 16/07/2021; 

13) Avv. Vernazza Simone – prot. n. 14881 del 05/04/2024 

14) Avv. Navarra Ruggero – prot. 52947 del 6/11/2024 

 

DIRITTO TRIBUTARIO 

1) Avv. De Nigris Giovanni – prot. n. 19554 del 28/05/2019; 

2) Avv. Prof. Di Vizio Riccardo Ernesto – prot. n. 19708 del 29/05/2019; rinuncia in data 

12/06/2019 prot. pec n. 21984 

3) Avv. Venezia Maurizia – prot. n. 19710 del 29/05/2019; rinuncia in data 13/06/2019 prot. pec 

n. 22137 

4) Avv. Mangiaracina Giorgio – prot. n. 20462 del 3/06/2019; 

5) Avv. Sarteschi Marco – prot. n. 21063 del 6/06/2019; 

6) Avv. Adamo Sergio – prot. n. 21677 dell’11/06/2019; 

7) Avv. Maria Suppa – prot. n. 31868 del 2/09/2019; 

8) Avv. Bazzichi Andrea – prot. n. 35340 del 27/09/2019 e 39387 del 25/10/2019; 

9) Avv. Lorito Antonio – prot. n. 35687 dell’1/10/2019; 

10) Avv. Marongiu Paola – prot. n. 37990 del 16/10/2019; 

11) Avv. Busi Barbara – prot. n. 38549 del 21/10/2019; 

12) Avv. Chiarello Antonio – prot. n. 47652 del 23/12/2019; 

13) Avv. Calabretta Paolo – prot. n. 1335 del 13/01/2020; 
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14) Avv. Manzari Antonio – prot. n. 34908 del 26/10/2020; 

15) Avv. Falcone Francesco – prot. 15137 del 28/04/2021 e prot. 15815 del 03/05/2021; 

16) Avv. Musazzi Gianluca – prot. N. 17639 del 17/05/2021; 

17) Avv. Bazzichi Andrea – prot. n. 23660 del 28/06/2021; 

18) Avv. Tallini Valerio – prot. n. 38856 del 04/11/2021; 

19) Avv. Corrado Leda Rita – prot. n. 43782 del 09/12/2021 e n. 45151 del 21/12/2021; 

20) Avv. Bindi Alberto – prot. n. 1329 del 14/01/2022 e n. 2647 del 26/01/2022; 

21) Avv. Scirè Raffaele – prot. n. 39819 del 08/08/2023 

22) Avv. Marco Castagnola – prot. 33610 del 10/06/2025 

 


